ALIMENTATORI A COMMUTAZIONE PRIMARIA SERIE DIN 120W
Cod. Docum. BO_AD120                     Data 04/2008
 Singola tensione di uscita
 Potenza massima di uscita
120 W
 Totalmente protetti
 Regolazione e segnalazione
a pannello della tensione di
uscita
 Elevata affidabilità
 Alto rendimento
 Marchio CE
MODELLO
CAMPO REGOLAZIONE
TENSIONE DI USCITA
(V)
MASSIMA
CORRENTE DI USCITA
(A)
MASSIMA POTENZA
 DI USCITA
(W)
AD120-100 4,8 ÷ 6,2 15 100
AD120-400 10,5 ÷ 16 8 120
AD120-700 23 ÷ 28 5 120
AD120-028 26÷32 4 120
AD120-800 44 ÷ 58 2,5 120
AD120-900 90 ÷ 120 1,25 120
Vista pannello Frontale
ADJ
ON
+